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Referat – Bestyrelsesmøder 

Kernehuset-Engblommen.  

Deltager: Camilla Boesen, Monika Dalsgaard, Simone Mølgaard, Jakob Axholt 
Olesen, Camilla Hvam Petersen, Maja Jørgensen, Rasmus Købke og Bolette Viuf 
 
Afbud fra: 

Dato og tid: mandag den 22. maj. Kl. 17.00- 19.00 

Sted: Kernehuset. 

Mødeleder: Simone Mølgaard. 

Referent: Bolette Viuf 

 

 Emne 

 

Ansvarlig  

1 Referat fra sidst 

 

 

Bolette 

 

 

2 Samrådsmøde Simone/Monika Der var ikke særlig mange til mødet, men Simone og Monica var der. 

Simone fortalte kort hvad et samrådsmøde er. 

Temaet var fastholdelse og kompetenceudvikling. Der var et oplæg fra Børneuniverset, Snejbjerg, 

der har afsat 2timer i blok som personalet får. Så kan personalet selv administrere hvad og hvor de 

bruger timerne. I vores institution har vi spurgt om nogle vil en lignende model, det var der ikke 

stemning for. Generelt er vores pædagoger på 34timer/ugentligt. Det er et åbent tilbud i 

institutionen. 

Der blev talt om at der ville være pædagogmangel i 2030. (700 uddannede pædagoger). 

Der blev talt om de dage hvor der ikke er så mange børn i institutionen. Hvordan løses dette i 

andre kommuner? Altså børn der meldt til pasning, men ikke dukker op. 

I den ekstra time, var der ikke noget specifikt der kom op.  

Det er ok at sende andre bestyrelsesmedlemmer hvis ikke formand eller næstformand kan. 
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3 Økonomi. 

 

 

Bolette Bolette har fået et protokollat der skal underskrives af bestyrelsen. Der var fejl i det, så det blev 

ikke underskrevet. Bolette kontakter revisoren som må rette det og sende det på ny. 

 

4. I fondansøgning (legeplads til 

Kernehuset). 

 

Simone Husk at alle gerne må have undersøgt lidt. 

 

https://www.ledon.dk/soeg-fonde/ 

SparNord: https://www.sparnordfonden.dk/ 

NordeaFonden: https://nordeafonden.dk/ 

Nykredit: https://www.nykreditsfond.dk/ 

Landsbyfornyelsespuljen: https://www.trafikstyrelsen.dk/da/Bolig/Byfornyelse/Landsbyfornyelse#  

 

5. Nyt fra afdelingerne Rasmus Dyr, Sanser, Verden, Kongehuset, Cykeltema. 

Lejr, byfest og sommerfest til august. 

 

6. Punkter til næste møde /Evt. 

  

 Bolette og Rasmus har lavet et stillingsopslag, da en pædagog går på barsel. Den stilling vil vi 

gerne lave som en fast stilling, da vi så har 2 pædagoger i hver vuggestuegruppe. Derudover vil vi 

gerne ansætte en pædagog til de yngste børnehavebørns årgang, så der også der er 2 pædagoger. 

 

Camilla (ENG) deltager på børnehavens informationsmøde d. 5/6. Hun fortæller kort om 

bestyrelsen og bestyrelsesarbejdet. 
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